
Adresa	Križeva	12,	21000	Split,	Chorvatsko
Kancelář	+385	21	394	527
Mail	info@croatiapropertysales.com
Web	www.croatiapropertysales.com

(SOLD)	Zadar,	vila,	na	prodej,	850.000	€,	ID:	3681

226	m²
OBYTNÁ	PLOCHA

552	m²
VELIKOST	POZEMKU

4
LOŽNICE

4
KOUPELNY

300	m
OD	MOŘE

Výhled	na
moře

.

Hlavní	charakteristiky

Bazén
Novostavba
Luxusní	vybavení
Zahrada
Kompletní	vybavení
Venkovní	jídelna
Samostatně	stojící	vila
Sauna

mailto:info@croatiapropertysales.com
https://www.croatiapropertysales.com/


Detaily	o	nemovitosti

ID 3681

Lokalita Zadar

Druh vila,	dům

Cena 850.000	€

Orientace sever,	západ

Přípojka	pro	napájení

Vodní	přípojka

Přístup	autem

Opis	nemovitosti

Luxusně	zařízená	kamenná	vila	s	bazénem,	která	se	nachází	na	jednom	z	ostrovů	zadarského	souostroví.

Vila	má	vše	od	video	dohledu,	alarmu	až	po	ručně	vyráběný	nábytek	na	míru	a	veškeré	spotřebiče	potřebné
pro	dům.	K	dispozici	je	také	finská	sauna.

Vila	je	dvoupodlažní.	V	přízemí	je	jídelna,	kuchyň,	obývací	pokoj,	dvě	koupelny,	krytá	terasa	a	ložnice.

V	patře	jsou	tři	ložnice,	dvě	koupelny	a	dvě	terasy.	Vila	je	jen	300	metrů	od	moře	a	pláže	a	nabízí	naprostou
intimitu	bez	přímých	sousedů.

Obklopen	středomořskou	vegetací	a	olivovníky,	s	výhledem	na	moře	a	krásné	okolí.

Má	zahradu	se	středomořskými	rostlinami,	které	jsou	automaticky	zavlažovány,	a	dřevěný	skladovací	dům.








